
Hlavní stavbyvedoucí - zaučíme i juniora
 50 000 - 80 000 Kč

 Jihlava       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme kolegu, který se pohybuje v oboru stavebnictví jako ryba ve vodě. Máte zkušenosti
s vedením a koordinací prací na stavbách? Pak hledáme právě Vás – a co tím získáte vy? Účast na
zajímavých projektech, zajímavé finanční ohodnocení, a to včetně bonusů za zhotovené díla. Samozřejmostí
je služební automobil a telefon i pro soukromé účely. Hledáme jak zkušené odborníky ve svém oboru, tak
šikovné juniory/absolventy, které pečlivě zaučíme.

Náplň práce
řízení zakázek v oblasti pozemních staveb  
koordinace pracovníků  
zajištění technologických a pracovních postupů, plynulost výstavby  
kontrola výrobních procesů  
dodržování BOZP  

Požadavky
min. SŠ stavební (obor pozemních staveb výhodou)  
praxe na obdobné pozici výhodou – vítáme i šikovné absolventy/juniory  
znalost výkresové dokumentace  
ŘP skupiny B – aktivní řidič  

Nabízíme
účast na zajímavých projektech  
25 dní dovolené  
služební automobil, telefon i pro soukromé účely  
příspěvek na stravování, sport a kulturu  
příspěvek na penzijní připojištění  
firemní akce  
lokalita: Středočeský kraj  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Vhodné také pro projektový
manažer, project manager, stavbyvedoucí, přípravář staveb, vedoucí staveb, práce Žďár nad Sázavou, práce
kraj Vysočina, …



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


